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Oblast
KEOR
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Oddiel

TJ TURISTKLUB Kosice

Alpin Basta club Kosice

Horolezecky klub Univerzita Kosice
Rozlomity klub

Sportové zdruzenie TJ Metropol Kosice
Horolezecky klub Viktora Lorenca, James Krompachy
Horolezecky oddiel Panorama MarkuSovce
Horolezecky klub Moldava nad Bodvou
Klub horskych Sportov KRAS

Horolezecko expedi¢ny klub - Slovensky raj
JAMES KLUB SPIS

Vihorlatsky horolezecky klub

HOREC SNV

ClimBeer

Geckon klub KoSice

Sportovy klub BODVA Moldava nad Bodvou
T2 Boulder team

Kores_Meno
Viktor
Marian
Stanislav
Jaroslav
Séarka
Miroslav
Cuchran
Miroslav
Erik
Maros
Marian
Vladimir
Pavol
Michal
Radovan
Branislav
Jan

Kores_Priezvisko
Mussak
Jacina
Miklo$
Pukansky
Kristakova
Mikula
Juraj
Smutny
Balog
Frankovic¢
Mackovjak
Kozak
Krajnak
Sabovcik
Bartko
Janos
Pukansky

Mail

xb24@pobox.sk

litvor@litvor.sk

miklos@systemtube.sk; bertapatrik@gmail.com
pukansky@jpsoftware.sk; rozlomity@rozlomity.sk

ho.metropol@gmail.com; sarka.nemetoval@gmail.com; beranek.dusan@gmail.com

himalayastorm@gmail.com

juraj.cuchran@atlas.sk

hkmoldava@gmail.com

erik.balog@gmail.com

hekslov.raj@pobox.sk
marian.mackovjak@gmail.com; miro.hoza@zoznam.sk
vhk.michalovce@gmail.com; vladokozl@gmail.com
horecsnv@gmail.com

michalsabovcik@gmail.com

geckon@geckon.sk

predseda@skbodva.sk

jan.pukansky@centrum.sk; t2boulder@centrum.sk



